



ประกาศเทศบาลตำบลดอนยายหอม

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลาง โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
โครงการปรับปรุงผิวจราจร แอสฟัลต์ติก คอนกรีต ซ่อมแซมถนน คสล. ที่ชำรุด ฯลฯ

ตามที่ เทศบาลตำบลดอนยายหอม จะดำเนินการโครงการปรับปรุงผิวจราจร แอสฟัลต์ติก คอนกรีต ซ่อมแซมถนน คสล. ที่ชำรุด งานเสริมปากบ่อพัก และวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก บริเวณสามแยกบ้าน ดร.สนั่น อินทรประเสริฐ ถึงบริเวณสวนมะม่วงของนางสาวจุฑามาศ บุญจง (ชุมชนคลองน้ำใส) หมู่ที่ ๒ ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลดอนยายหอมกำหนด) งบประมาณ ๑,๒๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน) และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ทำการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้ว

เทศบาลตำบลดอนยายหอม จึงขอประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการปรับปรุงผิวจราจร แอสฟัลต์ติก คอนกรีต ซ่อมแซมถนน คสล. ที่ชำรุด งานเสริมปากบ่อพัก และวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก บริเวณสามแยกบ้าน ดร.สนั่น อินทรประเสริฐ ถึงบริเวณสวนมะม่วงของนางสาวจุฑามาศ บุญจง (ชุมชนคลองน้ำใส) หมู่ที่ ๒ ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลดอนยายหอมกำหนด) ราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๒๕๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) เพื่อให้ประชาชนได้ทราบตามเอกสารแนบท้ายพร้อมนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายมานิช ไวร่อง)

ปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลดอนยายหอม

สรุปประมาณราคา

วันที่ 7 ก.พ. 2562

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแอลฟัลท์ติกคอนกรีต ซ่อมแซมถนน คสล.ที่ชำรุด งานเสริมปากบ่อฟัก และวางท่อระบายน้ำ คสล.

พร้อมบ่อฟัก ปรับปรุงผิวจราจรแอลฟัลท์ติกคอนกรีต กว้างเฉลี่ย 4.00-5.00 ม.ระยะทาง 445 ม.พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 2,197 ตร.ม.

ปรับปรุงผิวจราจรแอลฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 ม.ระยะทาง 200 ม.พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 778 ตร.ม.(รวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 2,975 ตร.ม.) ซ่อมแซมถนน คสล.ที่ชำรุด หนา 0.15 ม. พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 153 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำทิ้ง ขนาด ศก. 0.60 ม. ยาว 14.00 ม. พร้อมบ่อฟัก จำนวน 2 บ่อ

บริเวณ สามแยกบ้าน ดร.สนั่น อินทรประเสริฐ ถึง สวนมะม่วงของนางสาว จุฬามาศ บุญจง (ชุมชนคลองน้ำใส) หมู่ 2 ต.ดอนยายหอม อ.เมือง จ.นครปฐม

ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง

กม.ที่ 0+000 ถึง กม.0+455 กว้าง 4.00-5.00 ม. ระยะทาง 0.445 กม.

กม.ที่ 0+455 ถึง กม.0+655 กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 0.200 กม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	1,252,328.02	Factor F งานทาง 1.3624 เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ค่าดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป		1,252,328.02	
	คิดเป็นราคากลาง	1,250,000.00	
	หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน		

ระยะทางดำเนินการ 0.645 กม.

เฉลี่ยราคา กม. ละ 1,937,984.50 บาท

ประธานกรรมการ



(นางจรี ดีทองคำ)

หัวหน้าฝ่ายป้องกัน

กรรมการ



(นางวรรณถ แป้นอินทร์)

เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

กรรมการ



(นายประภัตร อ่อนนิมิต)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ - ปรับปรุงผิวจราจรแอลฟัลท์ติกคอนกรีต ซ่อมแซมถนน คลส.ที่ชำรุด งานเสริมปากบ่อกัก และวางท่อระบายน้ำ คลส. พร้อมบ่อกัก ปรับปรุงผิวจราจรแอลฟัลท์ติกคอนกรีต กว้างเฉลี่ย 4.00-5.00 ม.ระยะทาง 445 ม.พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 2,197 ตร.ม. ปรับปรุงผิวจราจรแอลฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 ม.ระยะทาง 200 ม. พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 778 ตร.ม. (รวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 2,975 ตร.ม.) ซ่อมแซมถนน คลส.ที่ชำรุด หนา 0.15 ม. พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 153 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำทั้ง ขนาด ศก. 0.60 ม. ยาว 14.00 ม. พร้อมบ่อกัก จำนวน 2 บ่อ

บริเวณ สามแยกบ้าน ดร.สนั่น อินทรประเสริฐ ถึง สวนมะม่วงของนางสาว จุฬามาศ บุญจอง (ชุมชนคลองน้ำใส) หมู่ 2 ต.ดอนยายหอม อ.เมือง จ.นครปฐม

กองช่าง เทศบาลตำบลดอนยายหอม

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่.....

7 ก.พ. 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคา/หน่วย	รวม	
1	ประเภทงานทาง										
1.1	งานรื้อผิวถนนคอนกรีตเดิม	172.60	ตร.ม.	0.00	113.40	113.40	19,572.84	1.3624	154.49616	26,666.04	
1.2	งานขุดรื้อทางเดิมแล้วบดทับ										
	1.2.1 หินคลุก (20 ซม.)	30.60	ลบ.ม.	0.00	27.32	27.32	835.992	1.3624	37.220768	1,138.96	
1.3	งานวัสดุคัดเลือกรองพื้นทาง										
	1.3.1 หินคลุกรองพื้นทาง	22.95	ลบ.ม.	436.54	108.36	544.90	12,505.46	1.3624	742.37176	17,037.43	
	1.3.2 ทรายรองพื้นทาง	11.47	ลบ.ม.	363.34	33.09	396.43	4,558.5221	1.3624	540.096232	6,210.53	
1.4	งานผิวทางคอนกรีต										
	1.4.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	25.89	ลบ.ม.	2,345.79	0.00	2,345.79	60,732.50	1.3624	3,195.904296	82,741.96	ราคา
	1.4.2 Wire mesh 4 มม. # 0.20 ม.	172.00	ตร.ม.	24.30	5.00	29.30	5,039.60	1.3624	39.91832	6,865.95	น้ำมัน ณ.
	1.4.3 เหล็ก Dowel DB 19 มม.	0.089	ตัน	19,252.34	3,300	22,552.34	2,007.16	1.3624	30,725.30802	2,734.55	วันที่
	1.4.4 ค่าแบบคิดตามความยาว 2 ข้าง	40.00	ม.	0.00	20.60	20.60	824.00	1.3624	28.06544	1,122.62	14-ม.ค.
	1.4.5 ค่าปูผิวคอนกรีต	172.00	ตร.ม.	0.00	11.93	11.93	2,051.96	1.3624	16.253432	2,795.59	2562
	1.4.6 ค่าตัดรอยต่อและหยอดยาง	95.00	ม.	0.00	22.41	22.41	2,128.95	1.3624	30.531384	2,900.48	ที่ 26.09
	1.4.7 ค่าบ่มผิวคอนกรีต	172.00	ตร.ม.	0.00	8.73	8.73	1,501.56	1.3624	11.893752	2,045.73	บาท/ลิตร
1.5	งานวางท่อ คลส. ชั้น 3 ศก. 0.60 ม.										
	1.5.1 ท่อ คลส. ชั้น 3 ศก. 0.60 ม.	14.00	ม.	784.58	275.37	1,059.95	14,839.30	1.3624	1,444.07588	20,217.06	
	1.5.2 บ่อกัก คลส.สำหรับท่อ ศก.	3.00	บ่อ	2,000.00	0.00	2,000.00	6,000.00	1.3624	2,724.80	8,174.40	
	1.5.3 งานดินขุดและฝังกลบ	29.40	ลบ.ม.	0.00	20.34	20.34	597.996	1.3624	27.711216	814.71	
1.6	งานเสริมปากบ่อกัก										
	1.6.1 ฝาเหล็กปิดปากบ่อกัก	66.00	บ่อ								
	1.6.2 เหล็กฉาก 50x50x6 มม.	38.00	ท่อน	514.02	0.00	514.02	19,532.76	1.3624	700.300848	26,611.43	
	1.6.3 ค่าเชื่อมประกอบเหล็กฉาก	1,018.40	กก.	0.00	10.00	10.00	10,184.00	1.3624	13.624	13,874.68	
1.7	งานแอลฟัลท์ติกคอนกรีต										
	1.7.1 งานลาดเทคไคท์	2,975.00	ตร.ม.	5.61	6.57	12.18	36,235.50	1.3624	16.594032	49,367.25	
	1.7.2 งานปูแอลฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม.	2,975.00	ตร.ม.	223.56	0.00	223.56	665,091.00	1.3624	304.578144	906,119.98	
	1.7.3 งานตีเส้นจราจร(ขาว-เหลือง)	196.00	ตร.ม.	280.45	0.00	280.45	54,968.20	1.3624	382.08508	74,888.68	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง									1,252,328.02	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

(นางจรี ดีทองคำ)

(นางวรรณดา แป้นอินทร์)

(นายประภัทร อ่อนวิมล)

หัวหน้าฝ่ายป้องกัน

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ผู้ช่วยนายช่างโยธา